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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:17-24   

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22  huolella                  
laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean  aakkosten             
kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
”Sinun   todistuksesi  on   ihastukseni”  -  nousee  mieleeni  tämän  viikon  tekstistä.            
Ilahduttaako  sinua  Jumalan  laki,  Hänen  säädöksensä  ja  todistuksensa?  Ihas-           
tutko  Jumalan  viisauteen  ja  suuruuteen?  Onko  Hänen  nimensä  kunnia  syk-            
keenä   sydämessäsi?     

  
Lukiessa  tämän  Psalmin  sanoja,  huomaa,  miten  tärkeänä  kirjoittaja  piti  Juma-            
lan  tahtoa  ja  Hänen  viisautensa  sisäpuolelle  pääsemistä.   Kaipaammeko  me           
Jumalaa  hänen  tavoin?  Etsimmekö  Jumalan  apua  ja  turvadummeko  hädän           
keskellä  Jumalaan  niin  kuin  hän?   Voisiko  Jumala  olla  koko  elämämme  ja             
täyttää  sydämemme  -  ja  siinä  tuntisimme,  kuinka  elämämme  on  yltäkylläistä            
elämää   rakastavan   Herramme   seurassa?   

“Gimel”   

17.  Pidä  huolta  minusta,  palvelijastasi   [* Tee  palvelijallesi  hyvää ] ,  niin  saan  elää             
ja  noudattaa  Sinun  sanaasi   [* että  eläisin  ja  noudattaisin  Sinun  sanaasi ] .  18.  Avaa              
silmäni   [*Poista  peite  silmiltäni,]  näkemään  Sinun  lakisi  kaikkine  ihmeineen           
[*jotta  voin  katsella  opetuksesi  ihmeitä] .  19.  Minä  olen  muukalainen  maan  päällä.             
Älä   salaa   minulta   käskyjäsi.     
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Muukalaisuutemme  tähden  tarvitsemme  opastusta  tiellä.  Tuntemattomassa  ja         
uudessa  paikassa  kartta  on  välttämätön  apuväline  ja  oikein  luettuna  se  varje-             
lee  eksymästä  oikealta  reitiltä.  Raamattu  on  “ pyhiinvaeltajan ,”  eli  uskovaisen           
kartta.  Meidän  tulee  tuntea  kirjoitukset  ja  Jumalan  voima,  niin  emme  eksy             
Hänen  tahdostaan  ja  taivastieltä.  Hylkäämällä  kartan,  eli  Jumalan  Sanan  ope-            
tukset,  joudumme  harhailemaan  ihmismielten  syvissä  ja  pimeissä  laaksoissa,          
eksyen   ja   eksyttäen   myös   muita   harhapoluille.   
  

20.  Minä  riudun  kaipauksesta   [*Minun  sieluni  murtuu] ,  alati  minä  odotan  Si-             
nun  päätöksiäsi  [*kun  se  ikävöi  kaiken  aikaa  sinun  tuomioitasi] .  21.  Sinä  pidät  kuris-               
sa  röyhkeät   [*Sinä  nuhtelet  julkeita] ,  nuo  kirotut   [*noita  kirottuja] ,  jotka  kääntävät             
selkänsä  Sinun  käskyillesi   [*poikkeavat  Sinun  käskyistäsi] .  22.  Vapauta  minut           
pilkasta  ja  häväistyksestä   [*Poista  minun  päältäni  häväistys  ja  halveksunta] ,  olenhan            
elänyt  niin  kuin  liittosi  vaatii   [*pitänyt  Sinun  todistuksesi] .  23.  Vehkeilkööt  mah-             
timiehet   [*Ruhtinaatkin  istuvat  ja  puhuvat  keskenään]   minua  vastaan  -  minä,  palve-             
lijasi,  tutkin  Sinun  määräyksiäsi   [*mutta  palvelijasi  mietiskelee  Sinun  lakejasi] .  24.            
Sinun  liittosi   [*todistuksesi]  on  iloni   [*ihastukseni] ,  liittosi  säädökset  ovat  neu-            
vonantajani.   
  

Säännöt,  määräykset  ja  Jumalan  laki  voivat  tuntua  inhimillisestä  ihmisestä           
ankarilta,  koska  tahtoisimme  elää  lihallisten  halujemme  mukaan.  Säännöt          
estävät  meitä  tekemästä,  mitä  itse  haluaisimme.  Siksi  voi  tuntua  aluksi  oudol-             
ta  se  ajatus,  että  jokin  ihminen  kokee  Jumalan  lain  tuottavan  suurempaa  iloa,              
kuin   ajallinen   menestyminen   ja   hyvinvointi.     
  

Saatamme  haluta,  että  seurakunnassa  tulee  viihtyä  ja  olla  mukavaa,  mutta  se             
ei  ole  itsetarkoitus.  Seurakunnan  tulisi  olla  pyhitetty  Jeesuksen  evankeliumille           
ja  Jumalan  Sanan  opetukselle.  Seurakunnan  ei  tulisi  olla  myöskään  mielipide-            
kerho,  jossa  eniten  äänessä  olevat  saavat  vaikuttaa  valintoihin  ja  päätöksiin.            
Meillä  tulisi  olla  se  mieli,  mikä  oli  Kristuksella.  Hän  palveli  ja  opetti  kärsi-               
vällisesti  niin  opetuslapsiaan,  kuin  niitä,  jotka  eivät  vielä  Häntä  tunteneet.            
Hänen   suuri   rakkautensa   tulisi   olla   myös   meidän   esikuvana.   
  

“Poista  peite  silmiltäni,  jotta  voin  katsella  opetuksesi  ihmeitä.”  -  ajatuksessa            
näen,  että  Jumala  voi  avata  silmämme  näkemään  Hänen  lakinsa  ja  käsky-             
jensä  ihmeellisen  viisauden.  Ne  ovat  säädetyt  tosi  parhaaksemme  ja  Hänen            
tahtoaan   etsien   löydämme   yltäkylläisen   elämän.   
  

Jumalan  lain  periaatteet  auttavat  meitä  vaelta-        
maan  Hänen  poluillaan  ja  välttämään  tuhoon  joh-         
tavia   teitä.     

  
  

[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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